“EMKO” SHPK në procedurën e mësipërme të  prokurimit.     

Konkretisht pretendohet si vijon: 

“1. Autoriteti kontraktor Bashkia Kames, zhvilloi proceduren e prokurimit publik me objekt: Blerje 

pajisje mobilje per shkollen 9 vjeçare dhe kopeshtin “Dom Nikoll Kaçorri me fond limit 

4,830,437(kater milion e teteqind e tridhjete mije e katerqind e tridhjete e shtate)leke pa tvsh, me 

nr.REF-61731-09-17-2025, zhvilluar ne daten 29.09.2025. 

2.Në daten 29.10.2025, autoriteti kontraktor permes menuse se mesazheve te derguara nga 

autoriteti kontraktor, ka ftuar operatorin ekonomik EMKO shpk qe te dorezoje dokumentacionin